
令和　　年度友愛訪問実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	団体・グループ名


	

	代表者
	住所
	〒　　　－　　　　
新潟市東区


	
	氏名
	
	電話番号
	


（単位：世帯）

	
	ひとり暮らし

世帯

(75歳以上)
	高齢者夫婦等

複数同居世帯


	認定委員会で
認めた世帯
	計
	備考

	４月
	
	
	
	
	

	５月
	
	
	
	
	

	６月
	
	
	
	
	

	７月
	
	
	
	
	

	８月
	
	
	
	
	

	９月
	
	
	
	
	

	１０月
	
	
	
	
	

	１１月
	
	
	
	
	

	１２月
	
	
	
	
	

	１月
	
	
	
	
	

	２月
	
	
	
	
	

	３月
	
	
	
	
	

	計
	
	
	
	
	


令和〇年度友愛訪問実績報告書（記入例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	団体・グループ名　


	○○○○○○○○○○

	代表者
	住所
	〒　　　－　　　　
新潟市東区下木戸〇―〇


	
	氏名
	新潟　太郎

	電話番号
	〇〇〇―〇〇〇〇


（単位：世帯）

	
	ひとり暮らし

世帯

(75歳以上)
	高齢者夫婦等

複数同居世帯


	認定委員会で
認めた世帯
	計
	備考

	４月
	55
	4
	2
	61
	

	５月
	57
	4
	2
	63
	

	６月
	57
	4
	2
	63
	

	７月
	56
	3
	2
	61
	

	８月
	57
	3
	3
	63
	

	９月
	57
	4
	3
	64
	

	１０月
	58
	4
	3
	65
	

	１１月
	58
	4
	3
	65
	

	１２月
	54
	4
	2
	60
	

	１月
	57
	3
	2
	62
	

	２月
	55
	3
	2
	60
	

	３月
	55
	3
	2
	60
	

	計
	676
	43
	28
	747
	


様式８





様式８








